Россия ФедерациязындаFы

Хакас Республика

Муниципальнай пудiстiн устаF-пастаа

Саяногорск  город
	[image: image1.png]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

 город Саяногорск

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  08.08.2017 № 676
Об отмене постановления Администрации

муниципального образования

город Саяногорск от 19.06.2017 № 492

«Об условиях приватизации арендуемого

муниципального имущества»

На основании письма Белоусова Владислава Васильевича (вх. ДАГН № 3989 от 20.07.2017г.), действующего от имени индивидуального предпринимателя Белоусова Владислава Владиславовича по доверенности, удостоверенной 16.04.2015г. Миндибековой Анастасией Ивановной, временно исполняющей обязанности нотариуса Абаканского нотариального округа Республики Хакасия Бусыгиной Зинаиды Ивановны, зарегистрированной в реестре  за № 6-2576, руководствуясь ч.6, п.2 ч.9, п.2 ч.10 ст.4 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст.30, ст.33 Устава  муниципального образования город Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов от 31.05.2005г. №35, Администрация муниципального образования город Саяногорск,
  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. В связи с не подписанием индивидуальным предпринимателем Белоусовым Владиславом Владиславовичем договора купли – продажи арендуемого муниципального имущества - нежилого помещения, общей площадью 77,2 кв.м., расположенного по адресу: Республика Хакасия, г.Саяногорск, Заводской микрорайон, дом 58, помещение 6Н, отменить постановление Администрации муниципального образования город Саяногорск от 19.06.2017 № 492 «Об условиях приватизации арендуемого муниципального имущества», со дня издания настоящего постановления.

 2. Информационно - аналитическому отделу Администрации муниципального образования город Саяногорск опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск.

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Департамента архитектуры, градостроительства и недвижимости города Саяногорска.

Глава муниципального

образования город Саяногорск
       Л.М.Быков